
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                        восьме демократичне скликання 

(десята сесія) 
ПРОТОКОЛ 

 

Від 31 травня 2021 року 

Зал засідань  Нижньовербізької сільської ради. 11:00год. 
Всього обрано депутатів 26 осіб 

Присутні на сесії 25 депутатів, список депутатів додаєтся. 

Запрошені на сесію: старости сілі територіальної громади, депутати обласної 
ради Лащук Д.В. та Книшук Б. П. представник ДСНС Мочерняк А. П. та 
генеральний деректор КНП  Коломийської центральної районної лікарні 
Коломийської районної ради Кошкін А. Є. 
Головуючий на сесії голова сільської ради Ярослав М’якущак. 
 

Слухали : Сільського голову М’якущака Я. Ю. про порядок денний згідно до 
розпорядження від    21.05.2021р. №118 (додається) 
Сесія оголошена відкритою (звучить Державний Гімн України) 
Виступали:  

- Явдошняк І. В. депутат сільської ради із пропозицією включити в 
порядок денний, наступної чергової чи позачергової сесії питання, а 
саме: «Про внесення змін до Положення про преміювання»  

- Кузьменчук Г. М. депутатка сільської ради із запитанням про 
відшкодування середнього заробітку. 

- Івасюк Н. В. начальник фінансового відділу проінформувала присутніх 
щодо даного запитання, а саме те що були направлені листи в 
управління праці департаменту соціальної політики Івано-Франківської 
обласної держадміністрації, Міністерство фінансів України, директору 
департаменту фінансів Івано-Франківської області, Міністерству 
соціальної політики України та начальнику Коломийського УДКСУ. 

Після отримання відповіді буде повідомлено додатково. 
- Бежук В. М. депутат сільської ради із проханням відповідальніше 

ставитися до організації проведення постійних комісій. 
Слово мали депутати Івано-Франківської обласної ради Лащук Д. В. та 
Книшук Б. П.  
Виступали: 

- Явдошняк І. В. депутат сільської ради із пропозицією включити в 
порядок денний питання, а саме: «Про звернення депутатів  
Нижньовербізької сільської ради  до Івано-Франківської 
облдержадміністрації та Івано-Франківської обласної ради»  



Голосували за внесення в порядок денний питання Про звернення 
депутатів  Нижньовербізької сільської ради  до Івано-Франківської 
облдержадміністрації та Івано-Франківської обласної ради  
ЗА - 25; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0; 

- Гоянюк  В. І. депутат сільської ради із пропозицією включити в 
порядок денний питання, а саме: «Про звернення депутатів 
Нижньовербізької сільської ради до Президента України Володимира 
Зеленського, Голови Верховної Ради України Дмитра Разумкова, 
Прем’єр-міністра України Дениса Шмигаля»  

Голосували за внесення в порядок денний питання Про звернення 
депутатів Нижньовербізької сільської ради до Президента України 
Володимира Зеленського, Голови Верховної Ради України Дмитра 
Разумкова, Прем’єр-міністра України Дениса Шмигаля  
ЗА - 25; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0; 

М’якущак Я.Ю. голова сільської ради із інформацією щодо виключення з 
порядку денного питання під №1 «Про затвердження умов продажу об’єкта 
малої приватизації» 

Голосували за порядок денний в цілому. 
ЗА - 21; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили : затвердили порядок денний зі змінами та доповненнями. 
Слово мав представник ДСНС Мочерняк А. П.  
Слухали по І питанню. 
Доповідала: Мокринчук О. І. Мокринчук О. І. завідувач сектору юридичних 
питань Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону. 
Голосували: 
ЗА - 20; ПРОТИ - 1; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №273-X/2021  прийнято та додається. 
Слухали по ІІ питанню. 
Доповідав: Васильчук М. В. начальник відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-екномічного розвитку Про 
затвердження проекту  договору про співробітництво територіальних громад. 

Голосували: 
ЗА - 24; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №274-X/2021  прийнято та додається 

Слухали по ІV  питанню. 
Доповідала: Івасюк Н. В. начальник відділу фінансів та планування Про 
внесення змін до бюджету територіальної громади на 2021рік та 
проінформували присутніх щодо внесення поправки в дане питання, а саме: 
"Змінити суму в п.2 562650 грн. на 560150 грн. Загальний фонд Змінити суму 
в п.2 з 45000 грн. на 47500 грн. Спеціальний фонд Провести відповідні зміни 
в додатка 1.2" 

 

 



Голосували за поправку Івасюк Н. В. 
ЗА - 24; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0;  (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували: 

ЗА - 22; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2;  (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №275-X/2021  прийнято та додається 

Слухали по V питанню. 
Доповідала: Васильчук М. В. начальник відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-екномічного розвитку "Про взяття на 
баланс дерев’яного пішохідного моста через п.Керлибага по вул.Мочернюка 
в с.Мишин" 

Голосували: 
ЗА - 18; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 5; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №276-X/2021  прийнято та додається 

Слухали по VI питанню. 
Доповідала: Васильчук М. В. начальник відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-екномічного розвитку "Про порядок 
списання об’єктів права комунальної власності Нижньовербізької сільської 
територіальної громади"  

Голосували: 
ЗА - 23; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №277-X/2021  прийнято та додається 

Слухали по VIІ питанню. 
Доповідала: Марущак А. С. секретар ради  "Про звернення депутатів 
Нижньовербізької сліьської ради до Президента України Володимира 

Зеленського, Голови Верховної ради України Дмитра Разумкова, Прем`єр-

міністра України Дениса Шмигаля"  

Голосували: 
ЗА - 19; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 3; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №278-X/2021  прийнято та додається  

Слухали по VIІІ питанню. 
Доповідала: Явдошняк І. В. депутат сільської ради "Про звернення депутатів 
Нижньовербізької сліьської ради до Івано-Франківської ОДА, депутатів 

обласної ради щодо ремонту дороги Нижній Вербіж - Цуцулин." 

Голосували: 
ЗА - 23; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №279-X/2021  прийнято та додається 

Слухали по ІХ питанню. 
Доповідала: Васильчук М. В. начальник відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-екномічного розвитку Про 
встановлення тарифів на централізоване водопостачання для споживачів КП 
«Ковалівське». 



Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії №280-X/2021  прийнято та додається 

Слово мав генеральний деректор КНП  Коломийської центральної 
районної лікарні Коломийської районної ради Кошкін А. Є. 
Слухали : Про розгляд земельних питань 

Доповідала : Лисишин І. П. головний спеціаліст відділу земельних відносин 
із інформацією про те, що на розгляд сесії сільської ради виносяться проекти 
рішень, а саме: 
 

Слухали : Про припинення права користування  земельною ділянкою  гр. 
Морозюка П. М. 
Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 5; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Волярчук К. В. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про припинення права користування  земельною ділянкою  гр. 
Котюк В. М. 
Голосували: 
ЗА - 19; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Скрипник М. В. 
Голосували: 
ЗА - 18; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Куник Г. І.  
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 



Слухали : Про припинення права користування  земельною ділянкою  гр. 
Досінчук Д. Ф. 

Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Досінчука І. І. 
Голосували: 
ЗА - 18; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо        
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Карпенюк Л. М.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про припинення права користування  земельною ділянкою  гр. 
Карпенюк О. М. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 1; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Карпенюк М. Ю. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Легуняк М.Ю. 
Голосували: 
ЗА - 7; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 7; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 5; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії НЕ прийнято  
 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Легуняк Р.В. 
 

 



Голосували: 
ЗА - 8; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 7; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії НЕ прийнято  
 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Легуняк Р.В. 
Голосували: 
ЗА - 9; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 5; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 5; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії НЕ прийнято  
 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Угринчука В. В.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Шургалюка І. П. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Тимуляк Л. І. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Юрченко І. М.  
Голосували: 
ЗА - 1; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 9; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 9; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії НЕ прийнято  
 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Михалків Є. М.   
 

 



Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Михалків Є. М.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Михалків О. С.  
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 4; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Филипів С. М.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Филипів С. М.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Кавацюк М. Д.  
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 



Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Буги Г. І.   
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 4; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Федоришин В. Д.  
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Карпенюк О. М.   
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Юрійчук Г. В.  
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Кравчук М. М.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Кравчук М. М.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 



 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Гаврилюк М. В.   
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Щербець Р. Ю. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Ватажишин М. І. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 1; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Коцорак Ю. В. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Гузійчука М. М. 
Голосували: 
ЗА - 18; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Гузійчука М. М. 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Гузійчука І. М. 
 



Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Гузійчук П. Д. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Гузійчук П. Д. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Лесюка І. М. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Котюка Ю. М. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Грабовської Г. О.   
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2 (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Грабовської Г. О. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 



Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення  земельної ділянки  гр.  Полюка Р. М. 
Голосували: 
ЗА - 18; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Ожитчук Н. Ю. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Явдошняк С. В. 
Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Біланюк Н. М. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  внесення змін до рішення  сорок четвертьої сесії сьомого 
демократичного скликання від 24.06.2020 р. № 1717. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 1; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  внесення змін до рішення  сорок четвертьої сесії сьомого 
демократичного скликання  від 24.06.2020 р. № 1717. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про припинення права користування  земельною ділянкою  гр. 
Романенчук Г. Й. 
 



Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення проекту детального  
планування  території в с. Нижній Вербіж,  вул. Зелена долина. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Кушмелюка В. В.   
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Угринчук Л. О. 
Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 4; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про внесення змін в розміри земельної ділянки комунальної 
власності. 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту детального планування території в с. 
Верхній Вербіж по вул. І. Франка. 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення  проекту детального  
планування  території в с. Верхній Вербіж,  вул. І. Франка. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 



Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на розробку  технічної документації  із 
землеустрою  щодо поділу земельної ділянки в  с. Нижній Вербіж по вул. 
Українська. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 1; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  гр. Гаєвого М. П. 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Семенюк М. Ф. 
Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Ужитчак Н. Р. 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Стефак Ю. М. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Стефак М. М. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 



Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Бордуланюк П. П. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Тимків М. Д. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення  проекту детального  

планування  території в с. Нижній Вербіж,  вул. Довбуша. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 
гр. Бежука М. В.  
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Лесюка М. В. 
Вирішили:  ВІДКЛАСТИ ДАНЕ ПИТАННЯ 

 

Слухали : Про внесення змін в розміри земельної ділянки  комунальної 
власності. 
Вирішили:  ВІДКЛАСТИ ДАНЕ ПИТАННЯ  
 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Озарук І. С. 
Голосували: 
ЗА - 1; ПРОТИ - 9; УТРИМАЛИСЬ - 4; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії НЕ прийнято  
 



Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення проекту детального  
планування  території в с. Великий Ключів,  вул. Відродження. 
Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Верб'юк М. І. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Свищук В. М. 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Гриньків О. Д. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Бежука М.В. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення в с. Спас вул. Шашкевича, 243 Б 

Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 



Слухали : Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення в с. Спас вул. Шашкевича, 121 А 

Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про припинення права користування  земельною ділянкою  гр. 
Сторожук В. М. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  гр. Сторожука М. В. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведенняземельної  ділянки  гр. Хавич М. В. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про припинення права користування земельною  ділянкою 
комунальної власності 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 1; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження технічної документації  із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Семенюк Г. М. 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  внесення змін до рішеннь  № 1203- ХХІХ/2019 від 22.05.2019 

р. № 456- VІІ/2017 від 22.10.2017 р.     
 

 



Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 1; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  внесення змін в рішення другої сесії 8-го демократичного  
скликання від 17.12.2020 р. №42- ІІ/2020 

Голосували за поправку: "Змінити площу з 0.2350 на 0.1500" 

ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про внесення змін в розміри земельної ділянки  комунальної 
власності. 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про внесення змін в розміри земельної ділянки  комунальної 
власності. 
Голосували: 
ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження  проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок комунальної власності  для продажу права оренди на 
земельних торгах. 
Голосували за поправку: "Змінити стартовий розмір річної орендної плати з 
5% на 10%" 

ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження  проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок комунальної власності  для продажу права оренди на 
земельних торгах. 
Голосували за поправку: "Змінити стартовий розмір річної орендної плати з 
5% на 10%" 



ЗА - 14; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували: 
ЗА - 17; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про розгляд клопотання ТзОВ «АКРІТЕРА-АГРО»    
Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 3; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації по 
інвентаризаціїземельних ділянок  комунальної   власності  в с. Верхній 
Вербіж 

Голосували за поправку: "Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації по інвентаризації земельних ділянок комунальної власності в с. 
Верхній Вербіж" 

ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 2; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації по 
інвентаризаціїземельних ділянок  комунальної   власності  в с. Ковалівка 

Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації по 
інвентаризаціїземельних ділянок  комунальної   власності  в с. Нижній 
Вербіж 

Голосували: 
ЗА - 18; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про надання в оренду невитребуваних  земельних часток  (паїв) 
ТзОВ «АКРІТЕРА АГРО» 

Голосували за поправку: "Змінити стартовий розмір річної орендної плати з 
6% на 12%" 

ЗА - 17; ПРОТИ - 1; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 



Голосували: 
ЗА - 16; ПРОТИ - 1; УТРИМАЛИСЬ - 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

Слухали : Про затвердження проекту  детального планування території в 
Спас 

Голосували: 
ЗА - 15; ПРОТИ - 0; УТРИМАЛИСЬ - 2; НЕ ГОЛОСУВАЛИ - 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
Вирішили:  рішення сесії прийнято та додається 

 

 

Сесія оголошена закритою (звучить Державний Гімн України) 
 
 
Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                Анастасія МАРУЩАК 
 


